
Uchwała Nr XXXII/428/2020 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego nabycia pływalni Akwawit. 

 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie nabycie przez  Miasto Leszno własności nieruchomości 

zabudowanej budynkiem pływalni  wraz z infrastrukturą towarzyszącą położonej 

w Lesznie przy ul. Św. Józefa 5. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 

Adam Kośmider 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXII/428/2020 

Rady Miejskiej Leszna  

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego nabycia pływalni Akwawit. 

 

Zrównoważony rozwój miasta to suma wielu, uzupełniających się czynników. 

Samorząd powinien działać w ten sposób, aby tworzyć warunki do równomiernego 

rozwoju zarówno gospodarczego, kulturalno-sportowego oraz społecznego. Mając na 

względzie powyższe i chcąc zapewnić mieszkańcom dostęp do usług rekreacyjnych, 

sportowych, oraz szkoleniowych, Rada Miejska Leszna, wyraża poparcie dla 

podejmowanych przez Prezydenta Miasta Leszna działań zmierzających do nabycia 

na własność przez Miasto Leszno nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem 

pływalni (pływalnia Akwawit), położonej w Lesznie przy ul. Św. Józefa 5  wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą. Rada Miejska Leszna oczekuje dalszych rozwiązań 

organizacyjnych i prawnych, które doprowadzą do wyremontowania i uruchomienia 

obiektu.  

Radni wyrażają opinię, że otwarcie pływalni będzie korzystne nie tylko dla Miasta 

Leszna ale i całego subregionu leszczyńskiego. 

 

 


